
４．損 益 計 算 書

    （単位：百万円）

期     別 当  中  間  期 前 年 中 間 期 前         期

(H11.4.1～H11.9.30) (H10.4.1～H10.9.30) (H10.4.1～H11.3.31)

 科　　　目 金  額 比  率 金  額 比  率 金  額 比  率

営 業 収 益 % % %

売 上 高 23,871  100.0 25,145 100.0 57,132 100.0 

営 業 費 用 23,600  98.9  24,885 99.0  54,922 96.1  

売 上 原 価 17,303  18,362 41,428 
販売費及び一般管理費 6,297   6,523  13,494 

営 業 利 益 270     1.1   259    1.0   2,209  3.9   

営 業 外 収 益 698     2.9   666    2.7   1,175  2.1   

受取利息及び配当金 395     441    702    

雑 益 302     225    473    

営 業 外 費 用 289     1.2   515    2.1   720    1.3   

支払利息及び割引料 98      100    189    

社 債 利 息 30      30     60     

雑 損 160     383    470    

経  常  利  益 678     2.8   411    1.6   2,664  4.7   

特 別 利 益 54      0.2   78     0.3   41     0.0 

貸倒引当金戻入額 54      78     32     

固定資産売却益 － － 9      

特 別 損 失 319     1.3   295    1.2   484    0.8   

71      37     37     

36      17     43     

16      240    53     

196     － 245    

－ － 91     

－ － 14     

413     1.7   194    0.7   2,221  3.9   

－ － 37     0.1   － －

29      0.1   － － 1,365  2.4   

148     0.6   － － － －

235     1.0   157    0.6   856    1.5   

1,210   5.1   1,250  5.0   1,250  2.2   

224     0.9   － － － －

149     0.6   － － － －

28      0.1   － － － －

－ － － － 244    0.4   

－ － － － 24     0.1   

1,848   7.7   1,407  5.6   1,837  3.2   
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貸 倒 引 当 金 戻 入 額

固 定 資 産 売 却 益

役 員 退 職 金

固定資産売却及び除却損

投資有価証券評価損

構 造 改 革 費 用

貸倒引当金特別繰入額

子 会 社 株 式 評 価 損

税引前中間(当期)純利益

法 人 税 及 び 住 民 税

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

中 間 （ 当 期 ） 純 利 益

前 期 繰 越 利 益

過 年 度 税 効 果 調 整 額

税 効 果 会 計 適 用 に 伴 う

固定資産圧縮積立金取崩額

中 間 配 当 額

利 益 準 備 金 積 立 額

中間(当期)未処分利益

税効果会計適用に伴う
特 別 償 却 準 備 金 取 崩 額

－８－


